
広 報�� 2019／11  ２５

第１週

�������

番組、内容は予告なく変更することがあります。

地域

密着 11月デジタル
12ch

　市職員等が出演して、行政情報を

わかりやすくお伝えします。（放送予定）

　第２週以降は未定です。
旬の話題をお届けします。

◆もみじカップ 東海北陸 6 県ソフト

　ボール大会

◆やまとふれあい祭り　　など

行政情報番組

　市内の幼稚園・保育園におじゃま

して、元気いっぱいな園児たちを紹

介します。

◆10月26 日（土）～ 11月 8 日（金） 

　大中保育園

◆1１月 9 日（土）～ 11月22 日（金） 

　ひかり保育園

放送予定

※毎週土曜日に更新します。※毎週土曜日に更新します。※毎週土曜日に更新します。
11月16 日（土）～11 月29 日（金）

　～介護保険の仕組み～

健ちゃん福ちゃん

月

◉放送時間　   5 時 50 分 /  ８時 10 分

　　　　　 　14 時 10 分 /18 時 10 分

◉サブチャンネル　　20 時 10 分

ちびっこあつまれ！ちびっこあつまれ！

　　 おおきくなぁれ　　 おおきくなぁれ

ちびっこあつまれ！ちびっこあつまれ！

　　 おおきくなぁれ　　 おおきくなぁれ

　データ放送が見やすく・使いやすくな

りました。

　また、テレビで郡上ケーブルテレビを選

局いただいた際にデータ放送のボタンが

表示されます。（ボタン操作または一定時

間が経つと表示されなくなります）これか

らもデータ放送をぜひご活用ください。

10 月からデータ放送の表示・
デザインが変わりました

番組、内容は予告なく変更することがあります。

���������������������������

問い合わせ…郡上ケーブルテレビ放送センター　☎６７－２７８７

橋郡上ケーブルテレビの光化整備について

　郡上ケーブルテレビでは、昨年度から令和２年度にかけて、郡上市による伝送路

設備の光化整備を実施しております。

　当整備に伴い、停波工事をたびたび行わせていただいております。また、今後は各

ご家庭に伺い、光設備への切替工事を順次行ってまいります。

　ご迷惑をおかけしますが、ご理解・ご協力をよろしくお願いします。

　なお、光設備への切り替えにより、テレビではＢＳ放送やＢＳ４Ｋ放送の受信が

可能となります。

（視聴するためには別途、ＢＳ・ＢＳ４Ｋのチューナ、またはＢＳ・ＢＳ４Ｋ対応の

テレビが必要となります）　また、インターネットの通信速度アップや光電話のサー

ビスを開始いたします。

　詳しくは郡上ケーブルテレビまで問い合わせください。

今月のご利用料金は、11月25日（月）に口座から引き落としをします


